PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

1

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ESTADO DE SÃO PAULO por intermédio de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Excelência Seleções e
Concursos Públicos Ltda. - ME, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Edital 001/2019,
para CONTRATAÇÃO DOCENTE TEMPORÁRIA, com a publicação do Resultado Final – Anexo Único,
tendo em vista a conclusão dos trabalhos, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos
recursais e demais exigências constantes do Edital de Aberturado certame. Para que chegue ao
conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital, que será publicado e afixado nos mesmos locais
previstos no item 2.5 do Edital do Processo Seletivo 001/2019.

Lucélia - SP, 06 de junho de 2019.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

2

ANEXO ÚNICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1 413744073 26/04/1995 295644 CAMILA FERREIRA Aprovado 72,00 35,00 6,00 28,00 3,00

2 463841797 01/11/1989 297596 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE Aprovado 68,50 45,00 3,00 17,50 3,00

3 449185382 19/03/1989 295499 BRUNA DE MOURA RAMOS Aprovado 65,50 35,00 6,00 24,50 0,00

4 431385063 05/07/1986 297048 FABIANA DOMINGOS SALES Aprovado 64,50 35,00 9,00 17,50 3,00

5 405818142 12/01/1996 295575 JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA Aprovado 62,00 45,00 3,00 14,00 0,00

6 342970070 31/03/1982 296485 MARIA LEANDRA ALCANTARA
BRITO SORIANI Aprovado 61,50 35,00 9,00 17,50 0,00

7 474286472 31/05/1991 295607 ANA MARIA DA SILVA Aprovado 61,50 35,00 9,00 17,50 0,00

8 402857665 22/04/1985 295778 LEILA MARIA COLADELLO DE
SOUZA PEREIRA Aprovado 61,00 45,00 6,00 7,00 3,00

9 44.635.101-5 03/08/1989 296382 GISELE SILVA DE ALMEIDA Aprovado 61,00 35,00 12,00 14,00 0,00

10 217221506 17/08/1972 295905 ELANE DA SILVA RIBEIRO Aprovado 60,50 35,00 12,00 10,50 3,00

11 296115034 05/10/1982 295528 GISELE DOS REIS AMORIM Aprovado 60,00 40,00 6,00 14,00 0,00

12 281288896 25/09/1976 296655 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM Aprovado 59,50 30,00 9,00 17,50 3,00

13 479587231 18/11/1991 295917 LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA Aprovado 58,50 35,00 3,00 17,50 3,00

14 340228039 11/05/1982 296125 FABIANA NASCIMENTO DO CARMO Aprovado 56,50 30,00 9,00 17,50 0,00

15 33497785 07/03/1981 295721 REGIANE CRISTINA SOLIS Aprovado 55,50 35,00 0,00 17,50 3,00

16 4926684449 05/04/1993 297268 JESSICA FERNANDA DA SILVA
ROCHA Aprovado 55,50 35,00 3,00 17,50 0,00

17 301023554 13/02/1980 295826 VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO
DA ROCHA Aprovado 55,00 45,00 3,00 7,00 0,00

18 24607589-2 18/08/1972 297395 LUCIANA MEDEIROS DA SILVA
SOBRAL Aprovado 55,00 35,00 3,00 14,00 3,00

19 426072522 15/04/1985 296007 LÍDIA APARECIDA DOS SANTOS
TEIXEIRA Aprovado 54,00 30,00 3,00 21,00 0,00

20 306128561 12/12/1975 297995 ROSEMEIRE APARECIDA SOARES
MARQUES Aprovado 53,50 40,00 3,00 10,50 0,00

21 462231707 09/12/1989 295693 ALINE BARBOSA AMARAL Aprovado 53,00 40,00 3,00 7,00 3,00

22 334977198 29/03/1981 295840 SILVELI ALVES ALAVARSE DE
CARVALHO Aprovado 51,50 25,00 9,00 17,50 0,00

23 422228813 24/08/1987 296268 JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA Aprovado 51,00 30,00 0,00 21,00 0,00

24 471710337 13/08/1990 296933 LILIANE FERNANDA RAMALHO DA
CRUZ HIPÓLITO Aprovado 50,50 40,00 0,00 10,50 0,00

25 487592116 05/09/1993 295922 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS
ALAVARSE SOUZA Aprovado 50,50 35,00 12,00 3,50 0,00

26 29979460 11/02/1982 297916 ANGELICA MARIA NORBERTO
CHUMA Aprovado 50,50 30,00 3,00 17,50 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

3

27 330828988 19/12/1977 297697 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS
LIRA Aprovado 50,00 40,00 3,00 7,00 0,00

28 291752366 01/08/1975 295784 CÉLIA REGINA BENTO DA SILVA Aprovado 50,00 30,00 6,00 14,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

P
ro

v
a
 T

ít
u

lo
s

1 464572393 16/04/1990 295533 EDI CARLOS ANTONIO
MARQUES DA COSTA Aprovado 65,50 40,00 12,00 10,50 3,00

2 474286472 31/05/1991 295610 ANA MARIA DA SILVA Aprovado 63,00 30,00 12,00 21,00 0,00

3 170763778 02/05/1963 297314 MARIA DE LOURDES
OIKAWA TAGAWA Aprovado 62,50 40,00 9,00 10,50 3,00

4 487592116 05/09/1993 295923
DANIELA CRISTINA DOS
SANTOS ALAVARSE
SOUZA

Aprovado 59,50 30,00 12,00 17,50 0,00

5 456699521 01/06/1983 295758 VIVIANE APARECIDA DE
OLIVEIRA Aprovado 58,50 35,00 6,00 17,50 0,00

6 483801112 19/06/1992 295793 THAIS DOS SANTOS
MARINHO Aprovado 57,50 35,00 12,00 10,50 0,00

7 497186470 24/04/1994 297741 JOICE DAIANE CARLI
MUQUIUTTI Aprovado 57,00 35,00 15,00 7,00 0,00

8 24607589-2 18/08/1972 297396 LUCIANA MEDEIROS DA
SILVA SOBRAL Aprovado 56,00 30,00 9,00 14,00 3,00

9 24263056-X 21/12/1972 297574 ROSEMARY DA SILVA
FORATO Aprovado 56,00 30,00 9,00 14,00 3,00

10 445793004 25/10/1989 295547 JULIANE RAFAELA HIGINA
DOS ANJOS SILVA Aprovado 53,00 30,00 9,00 14,00 0,00

11 308242270 19/09/1977 296308 ANA PAULA DE OLIVEIRA Aprovado 52,00 25,00 6,00 21,00 0,00

12 9339069 01/06/1955 296238 SOLANGE MERY RISSOLI
GIMENES Aprovado 50,00 30,00 6,00 14,00 0,00

13 258764351 18/09/1976 297967 MARIA APARECIDA
MARTINS SANTOS Aprovado 50,00 20,00 9,00 21,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

P
ro

v
a
 T

ít
u

lo
s

1 413744073 26/04/1995 295642 CAMILA FERREIRA Aprovado 63,00 30,00 9,00 21,00 3,00

2 479587231 18/11/1991 295918 LARISSA TRONCON DE
OLIVEIRA Aprovado 62,00 40,00 12,00 7,00 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

4

3 422228813 24/08/1987 296269 JOVENTINA CELEFICIO DE
SOUSA Aprovado 59,50 30,00 9,00 17,50 3,00

4 462231707 09/12/1989 295694 ALINE BARBOSA AMARAL Aprovado 57,50 35,00 9,00 10,50 3,00

5 410366444 19/04/1984 297713 EDIMARA ALEXANDRE Aprovado 56,00 30,00 12,00 14,00 0,00

6 18234335-2 28/09/1965 295939 OSEAS ALMEIDA Aprovado 55,50 30,00 12,00 10,50 3,00

7 44.635.101-5 03/08/1989 296381 GISELE SILVA DE
ALMEIDA Aprovado 55,50 30,00 15,00 10,50 0,00

8 21285697 11/07/1968 295762 IVETE APARECIDA
GREGORIO BASSO Aprovado 55,00 30,00 15,00 7,00 3,00

9 33989572 28/05/1985 297851 MARIA FERNANDA
BOTTON ARRUDA Aprovado 54,50 35,00 9,00 10,50 0,00

10 285410064 16/10/1975 296063 SANDRA REGINA DA
COSTA SILVA Aprovado 54,00 25,00 15,00 14,00 0,00

11 306127969 19/08/1979 296271 ROSIENE ALVES DE
ARAUJO Aprovado 53,50 30,00 3,00 17,50 3,00

12 581722401 04/12/1999 297067 GABRIELI CRUZ DOS
SANTOS Aprovado 53,00 30,00 9,00 14,00 0,00

13 334977198 29/03/1981 295842 SILVELI ALVES ALAVARSE
DE CARVALHO Aprovado 52,50 30,00 12,00 10,50 0,00

14 534186737 05/03/1998 296515 ALESSANDRA DE SOUZA Aprovado 52,50 30,00 12,00 10,50 0,00

15 340228039 11/05/1982 296579 FABIANA NASCIMENTO
DO CARMO Aprovado 51,00 35,00 9,00 7,00 0,00

16 342970070 31/03/1982 296487
MARIA LEANDRA
ALCANTARA BRITO
SORIANI

Aprovado 51,00 25,00 12,00 14,00 0,00

17 296115034 05/10/1982 295527 GISELE DOS REIS
AMORIM Aprovado 51,00 25,00 12,00 14,00 0,00

18 488807190 24/08/1992 296680 PALOMA REGINA
OLIVEIRA DOS SANTOS Aprovado 50,50 35,00 12,00 3,50 0,00

PEB II – MATEMÁTICA

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

P
ro

v
a
 T

ít
u

lo
s

1 403878640 28/02/1987 295942
DANILA APARECIDA
FERNANDES PICOLO
CAVALHEIRO

Aprovado 83,00 50,00 12,00 21,00 0,00

2 92224118 08/10/1964 295771 MARIA DAS GRAÇAS DE
ARAUJO Aprovado 75,50 45,00 12,00 10,50 8,00

3 27044344-7 22/02/1978 297054 DANIELA CRISTINA
AGUIAR ORLANDI Aprovado 67,00 35,00 15,00 14,00 3,00

4 453085246 03/07/1996 296577 GUILHERME FELIPE
SANTOS SOUZA SILVA Aprovado 65,00 45,00 6,00 14,00 0,00

5 497730212 07/07/1994 297936 TAIS CAROLINA DE
SOUZA BRAMBILA Aprovado 65,00 35,00 9,00 21,00 0,00

6 283988617 06/06/1979 295618 JULIANA BRAGA DE
QUEIROZ Aprovado 59,50 40,00 6,00 10,50 3,00

7 432313990 10/03/1995 295716 GUILHERME DE LIMA
PEREIRA Aprovado 54,50 35,00 9,00 10,50 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

5

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

P
ro

v
a
 T

ít
u

lo
s

1 430302228 02/07/1982 297848 DANIELE PEREIRA LEITE
GUIMARÃES Aprovado 62,50 20,00 15,00 24,50 3,00

2 401485055 13/01/1983 297634 VIVIANE CRISTINA
RIGATTO Aprovado 60,50 25,00 15,00 17,50 3,00

3 258771410 28/04/1979 297607 VÂNIA CRISTINA VILELLA
DE AVANCE PAIO Aprovado 58,00 25,00 12,00 21,00 0,00

4 344687132 30/03/1983 295736 PATRICIA DE MELLO
CANTIDIO DA SILVA Aprovado 58,00 25,00 12,00 21,00 0,00

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

P
ro

v
a
 T

ít
u

lo
s

1 452908188 14/08/1996 296494 VINÃCIUS RODRIGUES
DA SILVA Aprovado 70,50 50,00 3,00 17,50 0,00

2 449847196 10/02/1989 297988 WANDERSON DOS
SANTOS TRECENTE Aprovado 54,50 25,00 9,00 17,50 3,00

PEB II – ARTE

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 445793004 25/10/1989 295548 JULIANE RAFAELA HIGINA
DOS ANJOS SILVA Aprovado 53,50 30,00 6,00 17,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2019

6

PEB II – GEOGRAFIA

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 14080149 12/02/1963 295746 MARIA SUELI MENEGUETTI Aprovado 70,00 40,00 9,00 21,00

2 522898993 26/05/1997 295789 EDUARDO DOS SANTOS
FLOR Aprovado 62,00 35,00 6,00 21,00

3 479825907 27/11/1991 295763 ANA LUCIA APARECIDA
SERAPHIM Aprovado 60,00 40,00 6,00 14,00

4 301023426 23/06/1979 295501 LUCILENE DIAS DE AGUIAR
ALAVARSE Aprovado 52,00 25,00 6,00 21,00

5 459632942 11/02/1997 295515 DANIEL AUGUSTO DA SILVA
FABRI Aprovado 50,50 30,00 3,00 17,50

PEB II – HISTÓRIA

Clas. RG nº
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

P
e
d

a
g

ó
g

ic
o

s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 522898993 26/05/1997 295790 EDUARDO DOS SANTOS
FLOR Aprovado 60,50 35,00 15,00 10,50

2 16588528 24/05/1961 297974 HENRIQUE DE SOUSA NETO Aprovado 54,50 35,00 9,00 10,50